ASSEMBLEIA LEGISLATIVA
ESTADO DE SANTA CATARINA PRIMEIRA SECRETARIA

Ofício  GPS/DL/0267/2023

Florianópolis, 17 de agosto de 2023

Ilustríssimo Senhor
Alysson Rodrigo de Andrade
Superintendente Regional do DNIT em SC
Nesta

Senhor Superintendente,

                                      Encaminho a Vossa Senhoria cópia da Moção nº 1365/2023,
aprovada na Sessão Plenária do dia 16 do corrente mês, de autoria do Senhor
Deputado Marcius Machado, apelando para que promova medidas de segurança no
acesso ao Centro de Educação Profissional Caetano Costa, localizado às margens da
Rodovia BR-282, no Município de São José do Cerrito.

         Atenciosamente,

           Deputada PAULINHA
           Primeira Secretária

ELEGIS
Sistema de Processo
Legislativo Eletrônico

Documento assinado eletronicamente por Ana Paula da Silva,
em 21/08/2023, às 15:14.